
ZARZĄDZENIE NR 72/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób zamieszkałych na 
terenie gminy Nasielsk 

Na podstawie  art.59 ust.8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 2305 ze zm.) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tj. Dz.U. z 2022r. poz.479) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 29.05.2023r. do dnia 31.05.2023r.                          
w godzinach od 8:00 do 11:00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. 
Górska 39 (Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – budynek Warsztatów Szkolnych) osób zamieszkałych na terenie 
gminy Nasielsk, które nie zgłosiły się do kwalifikacji wojskowej  w dniach od 22.05.2023 r. do 24.05.2023r., 
a swą nieobecność nie usprawiedliwiły. 

§ 2. Doprowadzenie będzie następować zgodnie z załączonymi imiennymi wykazami osób, które 
nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej (załączniki 1-11). 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji w Nasielsku. 
2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Burmistrza Nasielska bezpośrednio po         realizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81602379-5FD0-49B9-810C-A843CB2C5DDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


